PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone (14) 3285-1244
CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP.

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

Declaro para os devidos fins e sob as penas

da lei, que o logradouro em que se pretende executar Pavimentação e

Recapeamento Asfáltico em vias do Município de Cabrália Paulista, a ser

realizada com os recursos da Secretaria de Desenvolvimento Regional do

Governo do Estado de São Paulo, é de domínio público.

O referido é verdade e dou fé.

Cabrália Paulista/SP, 30 de abril de 2022.

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal